Constitueixen prova incondicional i sense reserves, el Plec de prescripcions 
tècniques, el Plec de clàusules administratives particulars i l’oferta 
presentada per l’empresa.  

Segona.  Preu 

El pressupost d’adjudicació unitari és de 79 euros (86,90 IVA inclòs). 

El pressupost d’adjudicació total és de dos-cents trenta-set mil (237.000 €) 
més vint-i-tres mil set-cents euros (23.700 €) que corresponen al 10 % d’IVA. 
El preu total d’adjudicació és de dos-cents seixanta mil set-cents euros 
(260.700 €).  

Es pagarà en els terminis previstos en la LCSP.  

En el preu s'entendran inclosos amb caràcter general els tributs, les taxes, 
els cànons de qualsevol tipus que siguin d’aplicació, així com les despeses 
que s’originin com a conseqüència de les obligacions establertes en els